
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 21 грудня 2018 року    Старокостянтинів   № 6/32/VII 

Відповідно до Податкового кодексу України та керуючись п. 24 ч. 1 

ст. 26, ст. ст. 59, 69 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни та доповнення до рішення 29 сесії міської ради від 

27 червня 2018 року № 4 «Про встановлення місцевих податків та зборів на 

території міста Старокостянтинів», а саме: 

пункт 4 рішення викласти в такій редакції: 

«Визнати такими, що втратили чинність з 01 січня 2019 року: 

рішення 24 сесії міської ради від 06 липня 2012 року № 5 «Про 

встановлення фіксованих ставок єдиного податку для фізичних осіб – 

підприємців»; 

рішення 46 (позачергової) сесії міської ради від 14 січня 2015 року № 3 

«Про встановлення місцевих податків та зборів», 

рішення 50 сесії міської ради від 22 травня 2015 року № 9 «Про внесення 

змін в рішення 47 сесії міської ради від 30.01.2015 року № 4»; 

рішення 51 сесії міської ради від 10 липня 2015 року № 17 «Про 

затвердження ставок податку на землю»; 

рішення 4 сесії міської ради від 29 січня 2016 року № 3 «Про внесення 

змін до рішення 46 (позачергової) сесії міської ради від 14.01.2015 року № 3»; 

рішення 8 сесії міської ради від 12 серпня 2016 року № 5 «Про внесення 

змін в рішення 24 сесії міської ради від 6 липня 2012 року № 5»; 

рішення 17 сесії міської ради від 17 лютого 2017 року № 7 «Про внесення 

змін в рішення 46 (позачергової) сесії міської ради від 14.01.2015 року № 3»; 

рішення 17 сесії міської ради від 17 лютого 2017 року № 9 «Про внесення 

змін в рішення 24 сесії міської ради від 6 липня 2012 року № 5»; 

пп. 7,5 п. 7, абзац б пп. 10.1 п. 10 додатку до рішення 47 сесії міської ради 

від 30 січня 2015 року № 4 «Про встановлення місцевих податків»; 



2 
 

додаток до рішення 20 сесії міської ради від 17 липня 2017 року № 10 

«Про внесення змін в частині встановлення ставок податку на майно в 

частині податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, у 

м. Старокостянтинів в частині ставок для юридичних осіб»; 

 

доповнити рішення пунктом 5 такого змісту: 

«5. Визнати такими, що втрачають чинність з 01 січня 2020 року: 

рішення 47 сесії міської ради від 30 січня 2015 року № 4 «Про 

встановлення місцевих податків»; 

рішення 4 сесії міської ради від 29 січня 2016 року № 5 «Про внесення 

змін до рішення 47 сесії міської ради від 30.01.2015 року № 4»; 

рішенні 17 сесії міської ради від 17 лютого 2017 року № 8 «Про 

внесення змін в рішення 47 сесії міської ради від 30.01.2015 року № 4»; 

рішення 20 сесії міської ради від 14 липня 2017 року № 10 «Про 

внесення змін до рішення 47 сесії міської ради від 30.01.2015 року № 4»»; 

 

пункт 5 рішення вважати пунктом 6. 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


